УТВЕРЖДАЮ
Глава Богучарского
муниципального района -
 председатель Проектного комитета
по реализации приоритетных проектов (программ)
__________________ В.В.Кузнецов
«     »             2019 г.

ПРОТОКОЛ №  1
заседания   Проектного комитета  по реализации приоритетных проектов (программ) при администрации Богучарского муниципального района

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены проектного комитета                                                по списку

        I. Об утверждении годового  отчета о реализации проекта  «Реконструкция здания МКУ ДО Богучарская ДЮСШ, расположенного по адресу:  Воронежская область,  г. Богучар, ул. Дзержинского, д. 21».

        1. Принять к сведению доклад руководителя МКУ «Отдел физической культуры и спорта» Богучарского муниципального района, руководителя проекта  Гоцкина Ю.В.
         2.  С учетом состоявшегося обсуждения утвердить итоговый отчет о  реализации проекта «Реконструкция здания МКУ ДО Богучарская ДЮСШ, расположенного по адресу:  Воронежская область,  г. Богучар, ул. Дзержинского, д. 21».

                 ГОЛОСОВАЛИ:
         За – 11, против – нет, воздержался – нет.

         II. Об утверждении годового отчета о реализации проекта «Пристройка к зданию МКОУ «Данцевская ООШ» Богучарского муниципального  района».
          1. Принять к сведению доклад МКУ «Управление по образованию и молодежной политике» Богучарского муниципального района Воронежской области, руководителя проекта  Ткачева И.В.
          2. С учетом состоявшегося обсуждения утвердить итоговый отчет   проекта «Пристройка к зданию МКОУ «Данцевская ООШ» Богучарского муниципального  района».

              ГОЛОСОВАЛИ:
         За – 11, против – нет, воздержался – нет.

Ответственный секретарь
Проектного комитета при администрации
Богучарского муниципального района                                   З.П. Колесникова

Список членов Проектного комитета:
	Величенко Юрий Михайлович
	Первый заместитель главы администрации Богучарского муниципального района

	Кожанов Алексей Юрьевич
	Заместитель главы администрации Богучарского муниципального района, заместитель председателя проектного комитета

	Чвикалов Сергей Николаевич
	Заместитель главы администрации Богучарского муниципального района

	Самодурова Наталья Анатольевна
	Заместитель главы администрации муниципального района – руководитель аппарата администрации района

	Ханюкова Марина Владиславовна
	Начальник экономического отдела администрации Богучарского муниципального района

	Лунев Сергей Анатольевич
	Глава Залиманского сельского поселения, председатель Ассоциации «Совет муниципальных образований Воронежской области»

	Глущенко Сергей Вадимович
	Директор ООО «ЮКОН-ПЛЮС», общественный представитель Торгово-промышленной палаты  Воронежской области в Богучарском районе, по согласованию

	Андросова Елена Васильевна
	Директор главный редактор Богучарского филиала АУ ВО РИА Воронеж - районной газеты «Сельская новь», председатель  Общественной палаты Богучарского муниципального района

	Костенко Иван Михайлович
	депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района, директор МКОУ «Богучарский межшкольный учебный комбинат №1»